Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO Nº i4

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197
do Regimento Interno desta Casa, a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Fabrício
Pereira Simões, músico que com seu talento tem levado o nome de Conselheiro
Lafaiete e das tradicionais Violas de Queluz de Minas a diversos públicos,
mantendo a identidade musical de nossa terra.

SALA DAS SESSÕES, 23 DE MAIO DE 2025.

VERET , OGER DIÈGO

C
a
ra

 Pkinicial de C
anselheiro Lafa.iete4IG